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Välirahoituksen myöntäminen Löytänän kyläseuralle kylätalon remonttiin ja entisöintün
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Löytänän kyläseura ry on toimittanut kaupungille 14.1.2021 saapureen hake-
muksen 27 000 euron su.uuisesta välirahoituksesta Löytänän kylätalon entisöinti-
ja saneeraushankkeeseen. Löytänän kylätalon peruskorjaushanke sisältää hakljan
mukaan useiüa eri vaiheita, joilla pyritään saarnaan kylätalo sellaiseen kuntoon,
että se voi ta{ota paheluja monille eri il<äryhmille.

Vätasaaren kaupunki on aienrnin valtuuston päätöksellä 9.3.2020 g 14 myöntä-
nyt Löytänän kyläseura ryJle kylätalon huonoki¡rtoisten pönttöuunien

purkamiseen ja uudelleen muuraamiseen þhlakaisen enintään l4 370 euron

suuruisen korottoman lainan siten, ett?i yhdistys þhentää lainaa välittömästi sitä
mukaa kun saa ElY-keskukselta tukirahamaksatuksia, kuitenkin
kokonaisuudessaanvümeistään 31.12.2021. Löytänänkyläseura onjo toimitta-
nut tästä hankkeesta rnaksatusraportit ELY- keskukselle.

Lisäksi Löytänän Kyläseura ryn lainalle nro 1770 on 8.5.2019 talorsjohtajan
päätöksellä myönnetty kaksi vuotta korotonta þhennysvapaata nün, että þhen-
nykset ja korot maksetaan seuraavan kerran 2021. Lyhennysvapaananorrrushet-

kellä lainan saldo on ol\ú 3 425 € ja þhennyksen nráärä on 500 €/vuosi.

Kylåseura on hakenut tammkrrussa 2021Leader Vüsarin kautta 27 000 euroa
rnaaseudun yleishyödyllislä investointirahaa kokonaiskustannuksiltaan 54 000
euron suuruiseen kylätalon remonttünja entisöintün. Kylätalon entisöinti- ja
korjaushanke muodostr¡u seuraavista osista: Kylätalon sähköjen uusimine4

ulkomaalaus, rämien ja turvatikkaiden asennus sekä piþpujenpeþs ja
kylätalon sisäosan prnrosien kodaus ja vafrrtaminen. Kyläseuran omarahoitus-
osr¡us 27 000 toteutetaan talkootyötunteina. Hankkeen toteutusafta on

1,6.1.202t - 1.10.2022.

Leader Vüsari ryn hallitm on27 .1 .202l puoltanut hanketta ElY-keskukselle ra-
hoitettavaksi enintiiän 48 357 ewon kokonaiskustannusten pohjaha, jolloin

tukirahoitus on24 178,50 euroa. Haklan kanssa kuydyn keskusteh¡r perusteella
on hankkeesta jätetty pois rännitysosa, josta hakla voi Leader Vüsarin mukaan

tehdä erillisen hakemuksen myöhempün hakufrìin. Hanke toteuttaa

Manner- Suomen nnaseudun kehittämisohjelrrnn toimenpidettä M07
Peruspahelut ja kylien kunnostus maaseutualueilla. Kustannusarvio ja rahoitus-

st¡unnitekna on esitetty Leader Vüsari ryn pöytäkirjanotteessa.

Leader Väsari ry on 10.2.2021 ilnroittanut, ettå hankkeen kokonaiskus-
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tannusarvio on rrn¡uttunut hieman pienerrrruiksi, jolloin kaupungin välirahoitustakin
tarvitaan hankkeelle vähemrnån. Kustannuks et ovat
44 750,00 €, josta 507o on Löytänän talkootyötlä kattamaa.

Mftäli kaupunki järjestää hankeakaisen rahoituksen, ei yhdistyksen tarvitse ottaa
lainaa pankista ja yhdistys säästyy lainanhoitokuluiha, jotka eivät ole hankkee-
seen hyväksytTzvn kuluja. Hanke voidaan toteuttaa aikatauhssa, kun rahat
rüttävät laskujen maksamiseen. Kertyneitä kustannuksia vastaan saadaan tr-rki

jälkkäteen ja saatu laina voidaan maksaa takaisin kaupungille hankkeen loputtua.

Kuntalain (41012015) $129 mukaan:

'Kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei saa vaarantaa kr¡nnan kykyä
vastata sille laissa säädetyistä tehtävist¿i. Kr¡rta ei saa myönláàlanaa, takausta tai
rnuuta vakuutta, jos süren sisältyy merkittävä t¿loudellinen riski. Kunnan edut

hfee turvata rüttävän kattavilla vastavakuuksilla.

Kunta voimyöntää takauksen tai muur vakuuden kiþailutilanteessa markkinoilla
toimivan yhteisön velasta tai muusta sitoumuksesta ainoastaan, jos yhteisö kuuluu
kuntakonsemiin taise on kuntien tai kuntien ja valtion yhteisessä nráäräysvallassa.

Sen estårndffä, ni!à 2 momentissa säädetään, kunta voi myöntää takauksen tai
muun vakuude4 joka lüttyy sen lükuntalain (39012015), kuntien kulthnritoimin-
nasta annetul lan (72811992), museolain (72911992), teatteri- ja orkesterilain
(73011992) tai nuorisolain mukaisen tehtävän edistämiseen. Takauksen.ja muun
vakuuden antamisen edehtyksistä on kuitenkin voinnssa, mitä sütä erkseen
säädetään. Lisäksi kunta voi myönüiä takauksen taimuwr vakuuden, jos se

perustuu lain perusteella hyväksytlyyn tukiohjelrnaan tai yksittäiseen tukeen tai
lütfyy yhteisölle tai säätiölle annettt¡un palveluvehoitteeseen. Ku¡rnan on lisäksi
otettava huomioon, mitä Euroopan unionin toiminnasta tehdyr sopimuksen 107 ja
I 08 artiklassa säädeÍáän. "

Kuntalaista anneh.m hallih;ksen esityksen (26812014vp) lain yksityiskohtaisten
perustehriden kohdan 'kururan toiminta markkinoilla" on s. 230-231 mukaan
sellaista toimintaa, joka ei lähtökohtaisesti tapahdu kiþailutilanteessa markkinoilla

þuhtaasti ei -t¿loudellista toimintaa tai taloudellista tofunnTaa,joka ei ole
kiþailutilanteessa rnarkkinoilla, voitaisün edelleen taala). Edelleen 129 gn 3

momentin perustelujen mukaan kunta voisi myöntää takauksen tai muun

vakuuder¡ jos se perustuu lain perusteella hyväksytffi hrkiohjelrnaan tai
yksittäiseen tukeen.

Kaupungin lainarahoituksen myöntämisen Löytänän kyläseura rylle voidaan
katsoa olevan kurtalain mukainen sillä perusteella, että yhdistys ei toimi
kiþailutilanteessa nmrkkinoilla ja yhdistyksen hankkeeseen on mahdollista saada
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Ehdotus

Päätös

EU-rahoitusta, joka sisältyy Manner-Suomen rnaaseudun kehittämisohjeknaan.

Välirahoih¡ksen myöntämisest¿i voi syntyä lLrottotappioita, koska on olemassa

nnhdollisuus, ettei hankkeille myönnettyä tukirahoitusta lopulta saada esimerkiksi
rahoih;kselle määrättyjen kriteerienjäädessä jostain syystä täyttyrrr.ittä. Aienpien
kokernusten perusteella riski on kuitenkin maltillinen ja riskiä on arvioitava

suhteessa välirahoituksen myöntämiseslá saatavün hyötyihin

Viit¿saaren kaupunkistrategian mukaan kohnannen sektorin toimijat nähdään

vahvana toimijana ja nülä tuetaan myös taloudellìsesti. Kolrnannen sektorin
avustusten (kyläyhdisrykset, kuhtuuritoimi yms.) taso säiþetään nykyisellään.

Oheismateriaali:
- Hakemus välirahoituksesta

- Hankehakemus yleishyödyllisestä investointirahasta

- Iæader Vüsariryn pöytäkirjanote

Lisritiedot: Kaupunginsihteeri Tüna Honkanen, puh. 044 459 7301,

t äna. ho nk anen@v üt as aari.fi

Kaupurginjohtaja:

K aupunginhallJtus p äättää

1. todeta, että nyt päätettävänä oleva þhytakainen laina, 22 37 5 euroa, ei pa-
hinnnillaan realisoituessa an vaatanna kaupungin kykyä vastata sen lakisääteisistä

velvollisuuksista sekä on takausriskinä maltillinen suhteessa kyläyhteisössä

saavutet|avün elinvoirnahyötyihin. Pienen taloudellisen riskin sekä vaküntuneen
yleishyödyllisen yhteisön välirahoituskäytännön mukaisesti kaupunki ei myöskään
vaadi erillistä vakuutta lainalle;

2. esittäàvahuustolle, että löytänän kyläseura ry:lle myönnetään hankkeeseen

þhyøkainen eninüiän 22 375 euron suuruinen koroton laina sillä ehdolla, että

yhdistys hoitaa ensin 14 370 ewon lainan takaisinmaksun kaupungille ja että
hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen ja yhdistys þhentää lainaa välittömästi
sitä mukaa kun saa ElY-keskukselta mkirahamaksatuksia, kuitenkin
kokonaisr¡udessaan vümeistään 1 .1 0.2022; sekä

3. todeta, ett'ä hankkeeseen myönnettävä kaupungin rahoitus katetaan lainanotol-

la.

Hyväksyttünkohtien 1 - 3 osalta.

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto
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Vätasaaren kaupunginhallitus 25.04.2022 ç 87

Oheismateriaali:
- Hakemus välirahoituksesta

- Hankehakemus yleishyödyllisestä investointirahasta
- Leader Vüsari ryn pöläkirjanote

K aupunginva ltrusto p aàttaä

I . todeta, ett?i nyt päàtettaväna oleva þhytaftainen laina, 22 375 euroa, ei pa-
hinnrrillaan realisoituessaan vaaranna karryungin kylcyä vastata sen lakisääteisistä

velvollisuuksista sekä on takausriskinä rnahillinen suheessa kyläyhteisössä

saavutettavün elinvoirnahyötyihin. Pienen taloudellisen riskin sekä vaküntuneen
yleishyödyllisen yhteisön välirahoituskäytännön nn:kaisesti kaupunki ei myöskään
vaadi erillisfå vakuutta lainalle;

2. myörftää Löytänän kyläseura ry:lle hankkeeseen þhytaftaisen enintään 22 375
euron suunisen korottoman lainan sillä ehdolla, että yhdistys hoitaa ensin 14 370
euron lainan takaisinnøksun karrywrgille ja että hanke saa myönteisen
rahoituspäätöksen ja yhdistys þhentää lainaa välittömästi sitä mukaa kur saa

ElY-keskukselta tukiraharnaksatuksia, kuitenkin kokonaisuudessaan vümeistään
1.10.2022; sekát

3. todeta, eff'ä hankkeeseen myönnettävä kauprurgin rahoitus katetaan lainanotol-

l^.

Hyväksyttänkohtien 1 - 3 osalta.

Kr¡rnallisvalih-rs

Ote * valitusosoitus Iiytänän kyläseura ry talousjohtaja, kaupunginsihteen,
kirjanpito

Iöytänän kyláseura ry on 19.4.2022 saapuneella kirjeellään hakenut kaupungilta
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välirahoitusta Inytänän kylätalon remontin kohrnnteen vaiheeseen. Kylätalon
entisöinti- ja korjaushankkeen toinen vaihe muodostui ser¡raavista osista:

kyl?italon sähköjen urniminen, ulkornaalaus, piþpujen peþs ja kylätalon
sisäosan puuosien korjaus ja vailrtaminen. Toisesta vaiheesta jätettün pois
rännit¡isosa, josta Leader Vüsari ohjeisti haklaa tekemään erillisen hakemuksen

myöhempiin hakuihin.

Leader Väsari ryn hallitus on23.3.2022 puoltanut kylätalon remontin kolrnannen

vaiheen (hankenro 190257) hanketta ElY-keskukselle rahoitettavaksi enintään

4 5 23 3,7 0 euron kokonaiskustarxilsten poþj afta, j olloin tukiraho itus on 22
616,85 euroa. Kohras vaihe pitää sisällään kylätalon kurnostuksen (rännien

uusinta ja yläkenan sosiaalitilojen rakentaminen) sekä rantakatsomon
rakentamisen. Hankkeen rahoittssuunnitehnan mukaan yksiryisen rahoituksen
osuus on 50 % kustannuksista koostuen pääosin talkootyöstä.

Kirjanpidon sefuityksen mukaan Löytänän kyläseuralla on velkaa kaupungille
seuraavasti:

- (velkakirja tehty 2007) 2.425,00 e
- (velkaki{a æhry 2020) 8.500 € nostettu ja nostamatta 13.875 € kylätalon re-
montin toiseen vafüeeseen

Kyläseuran puheenjohøjan sehityksen mukaan kylätalon remontin toisen vafteen
hankekokonaisuus on vielä kesken ja saadaan päätökseen suunnitelrnan

mukaisesti 10122menrrcssä. Tästä hankekokonaisuudesta on saatuvalmiftsi 1/3,
johon on saatu Eþ:n päätös ja kyläsewa nnksaa kyseisen osion välirahoituksen
kaupungille takaisin vü<olla 16. Jäliellä olevat kylätalon sätrköistys ja ulkonraalaus

toteutetaan aikataulun mukaìsesti tänä kesänä. Jo myönnetty välirahoitus tullaan

süs maksarnaan takaisin kaupungille tämän vuoden aftana Eþ -keskuksen
aftatauhm nukaan.

Hanke toteuttaa Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelrnan toimenpidettä
M07 Peruspalvelut ja kylien kunnostus rnaaseutualueilla. Kustarurusarvio ja
rahoitrsswrnnitelrna kokonaisuudessaan on esiteffy Leader Vüsari ryn
pöytäki{anotteessa.

Kaupungin lainarahoituksen nryöntämisen Löytänän kylåseura ry:lle voidaan
katsoa olevan kuntalain nn¡kainen sillä perusteella, ettii yhdistys ei toimi
kiþailutilanteessa rnarkkinoilla ja yhdistyksen hankkeeseen on rnahdollista saada

EU-rahoitusta, joka sisäþy Manner- Suomen maaseudun kehittämisohjeknaan.

Välirahoituksen myöntämiseslá voi syntyä luottotappioita, koska on olerrøssa

mahdollisuus, ettei hankkeille myönnettyä tukirahoitusta lopulta saada esimerkiksi
rahoitukselle määrättyjen kriteerien jäädessä jostain syysfä tayïyrrätta. Aierrpien
kokemusten perusteella ri;ski on kuitenkin nnltillinen ja riskiä on arvioitava
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suhteessa välirahoituksen myöntämisestä saatavün hyötyilrin.

Vütasaaren kaupunkistrategian mukaan kolrnnnen sektorin toimijat nähdään

vahvana toimijana ja nüki ¡retaan myös taloudellisesti. Kolrniannen sektorin
avustusten (kyläyhdistykset, kuhtuwitoimi yrns.) taso säiþtetään nykyisellään.

Oheismateriaali:
- Ixiytänän kyliiseuran hakemus välirahoituksest¿

- Leader Väsarin pöytäkirjano te 23 .3 .2022 kohta 6. 2

Lisritiedot: Kaupunginsihteeri Tiina Honkanen, puh. 044 459 7301,
t iina. honk an en@v üt as aari.fi

Kaupurginjohtaja:

K aupunginhallitus päättää

1. todeta, että nyt päätet!àvfurå oleva þhyaikainen laina, 22 6L6 euroa, eipa-
hinrnillaan realisoituessaan vaaranna kaupungin kykyä vastata sen lakisääteisistä
velvollisuuksista sekä on takausriskinä maltillinen suhteessa kyläyhteisössä

saavutettavün elinvoimahyötyfrrin. Pienen taloudellisen riskin sekä vaküntuneen
yleishyödyllisen yhteisön välirahoifl¡skäytännön nukaisesti kaupunki ei myöskään
vaadi erillístä vakuutta lainalle;

2. esitTaà valhrustolle, että Iöytänän kyliisewa ry:lle myönnetään hankkeeseen

þhytail<ainen enintään 22 616 euron suuruinen koroton laina sillä ehdolla, effá
hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen ja yhdistys þhentää lainaa välittömästi
sit'ä mukaa ktn saa ElY-keskukselta tukirahamaksatuksia; sekä

3. todeta, etlä hankkeeseen myönnettävä kauptmgin rahoitus katetaan lainanotol-
la.

Hyväksyttün.

Muutoksenhakukielto

Jatkokäsittel5¡n kaupunginvahuusto

Oheismateriaali:
- Inytänän kyläseuran hakemus välirahoituksest¿
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- læader Väsarin pöytäkirjanote 23.3.2022 kohta 6.2.

Kaupunginvahrusto päàttaà

l. todeta, että nyt pààtettzvänà oleva þhytakainen laina, 22 616 euroa, ei pa-
hinrnillaan realisoituessaanvaaranrw kaupu:gin kykyä vastata sen lakisääteisistä

velvollisuuksista sekä on takausriskinä rnaltillinen suhteessa kyläyhteisössä
saavutettavün elinvoimahyötyfrrin. Pienen taloudellisen riskin sekä vaküntuneen
yleishyödyllisen yhteisön välirahoituskäytännön mukaisesti kaupunki ei myöskään

vaadi erillistä vakuutta lainalle;

2. myöntää Löytänän kyliiseura ry:lle hankkeeseen þhytaikaisen enintään 22 616
euron suuruisen korottoman lainan sillä ehdolla, että hanke saa myönteisen
rahoituspäätöksen ja yhdistys þhentää lainaa välittömästi sitä mukaa kur saa

ElY-keskukselta mkirahamaksatuksia; sekä

3. todeta, että hankkeeseen myörurettävä kaupungin rahoitus katetaan lainanotol-

la.

Hyväksyttünkohtien I - 3 osalta.

Kurmallisvalitus

Ote + valitusosoitus Löytänän kyläseura ry talousjohtaja, kirjanpito


